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Lot 

No. 
Country                                                                Description 

Reserve 

£ 

1 Antigua KGV 3d size F registered env SPECIMEN o/p on rear 2 small paper adherences on back 9 

2 Bechuanaland H&G 6a 4d pale blue circular embossed QV Cape of Good Hope registered envelope O/P 

Bechuanaland Protectorate in green size H Mint 
20 

3 Bechuanaland QV 4d blue rectangular registered env size F printed Specimen on back 20 

4 Bechuanalamd KG6 4d red registered env size H2 Mint 10 

5 Bechuanaland QE2 6d red registered env size G Mint 10 

6 Bechuanaland QE2 6d red registered env size H2 Mint 10 

7 Bechuanaland QE2 5 cents red registered env size G Mint 10 

8 Bechuanaland QE2 5 cents red registered env size H Mint 10 

9 Bechuanaland British Bechuna' o/print on COGH 1½d grey postcard unused 2 

10 Bechuanaland British Bechuana' o/print on COGH 1d card unused 2 

11 Bechuanaland British Bechuana' o/print on GB 1d+1d reply card unused 3 

12 Bechuanaland QV registered env unused, o/print on COGH size F 6 

13 France  40c p/card printed vignette for 1937 Philatelique Exhibition with similar front picture 5 

14 Germany set of 3 mint reply cards complete, 1970s 5 

15 Gibraltar QV: 3 p/cards & 3 reply p/cards unused inc overprints 10 

16 Gibraltar KGV 1d p/card used to Rotterdam Anglo Egyptian Bank printing, fine, cds 10 

17 Gibraltar KEVII ½d + ½d mint reply card complete 10 

18 Gibraltar Collection of 38 mint stationery cards  QV to KGVI 55 

19 India QV One Anna overprint postcard fine mint 5 

20 Malaya Fed States 2c+2c brown reply card complete o/p SPECIMEN 6 

21 Malaya Fed States 15c registered env size G o/p on rear SPECIMEN fine 6 

22 Malaya Straits & States collection of 32 unused postcards 40 

23 Nicaragua Fine collection of 35 mint postcards & reply postcards 40 

24 NigerCoast H&G 5 QV rectangular stamp 2d registered env size G printed Specimen on back 10 

25 Ruanda scarce 1fr20 mint postcard 3 

26 USA  Lincoln 5c blue on white env U393 fine mint 5 

ALL THE FOLLOWING LOTS ARE GB 

27 Mulready 1d envelope, Stereo A132, flap partly stuck in centre, minor spots but uncreased 50 

28 QV 2d Mulready Lettersheet, unused, folded but poor back flaps 49 

29 BOOK: British Postal Stationery by A Huggins, red hardback, 1971 Revised edition, no d/j, few minor underlings 25 

30 BOOK: Collect British Postal Stationery by Huggins & Baker, mint condition never used 85 

31 QV Advert rings cut to shape, 3d Home News & 2d Stafford Smith used 4 

32 QV 1d lettercard canc SPECIMEN fine minor spot on rear 10 

33 QV 1d lettercard unused preaddressed London & Lancashire Fire Ins with printed form inside 15 

34 QV 2d registered env RP1 with serif lettering, size F, indigo printing fine 80 

35 QV 2d registered env size G RF6 9 dot, used with 1d lilac to W Wilson stamp dealer with paper black printed label 40 

36 QV 1d p/c CF15b used to Holland printed back Harvey & Anderson 6 

37 QV ½d brown sto p/c printed back Thames Soap & Candle works  fine unused 5 

38 QV ½d+½d reply card comp unused printed Licensed Victuallers Ass linen strip, part of printing at angle across 

card, unusual 
20 

39 QV ½d+½d reply card comp unused printed address Martin Peris & Co with text, very light toning 15 

40 1845 QV 2d light blue EP6db 3 v fine unused showing different positioning of threads 35 



41 QV 1890 Jubilee Elliott caricature with insert unused 20 

42 QV 2d blue sto wrapper ES2W used to Hamburg 10 

43 QV 3d & KEVII ½d mixed reign large size sto wrapper ESC730 fine unused 30 

44 QV 6d Stock Exchange Telegraph form Harrison dated 212.9.85 TP40a fine 35 

45 QV ½d green Charles Lowe & Co wrapper WP6 used 5 

46 QEII sto 1½d+2d compound env, used registered ESC214 12 

47 QV sto 1d + 3s4d registration die compound env RSP20 unused 10 

48 QV 1851 1d pink env used to Canada West from Brecon with circular ‘1/4dcy’ cancel on front for unpaid, 

Kingston cancel, minor faults scarce usage 
30 

49 QV 1d pink sto env, the back full advert for Brown Gould & Co, unused front faults 12 

50 QV Official Overtime Report 9d green piece missing but still rare 20 

51 QV 1d pink env EP30 used in 1915, 2d Due charged annotated Old Stamp with 2d handstruck charge mark v 

attractive 
20 

52 QV ½d sto London & South Western Railway p/card with view of Cremil point Devonport; some edge creases 15 

53 QV ½d pink p/card CS1c with ornate POST CARD used from Hull by W Clifford dealer, price list on rear 20 

54 QV ½d pink p/c ornate heading in green unused 12 

55 QV ½d Patent Office Die 111 CO2b unused fault at top left corner v scarce 50 

56 De La Rue Newspaper Wrapper Band large size ‘120 Stamped Wrappers for 5s8½d’ in green, tear across front 10 

57 QV 2d size F registered env RP20F with b variety unused & used (2) 35 

58 QV Essays for colour & size of 1892 foreign cards with 3d brown stamp & text, single & reply cards very fine 150 

59 QV 1892 embossed 1½d yellow (9 dot), 2d lake (5 dot) & 2½d grey blue (5 dot) o/printed SPECIMEN  cut 

squares 
60 

60 QV ½d +7½d embossed Comptroller General Patent unused postcard, both impression with SPECIMEN 

overprints 
60 

61 EP3b QV 1d pink Sinuous curl undated 2 silk threads pointed flap no pink seal size A env die 72ww Used 1 in 

oval wax seal 
5 

62 EP4b QV 1d pink Sinuous curl undated 2 silk threads env pointed flap no pink seal size B Used Maltese cross, 

with content, cross written 
5 

63 EP9b QV 1d pink Sinuous curl undated 2 silk threads env curved flap no pink seal but remains of orange 

commercial embossed seal size F Used to Falmouth 1855 
20 

64 EP17 QV 1d pink Solid bunch dated env curved flap pink seal size B Used Blackpool duplex 5 

65 EP17 QV 1d pink Solid bunch dated env curved flap pink seal size B Used Halesworth duplex to Long Stratton 5 

66 EP19 QV 1d pink Solid bunch dated env curved flap pink seal size F  with content Used Brighton duplex to 

Caernarvon 
20 

67 EP19var QV 1d pink Solid bunch dated env curved flap private embossed seal (Colonial Bank) size F  Used TB 

London Duplex to Lanark uprated 1d red pl 79 
35 

68 EP23 QV 1d pink die 191 Solid bunch dated env straight flap rounded tip pink seal size F  Used poor London 

double circle duplex to Derby 
5 

69 EP31 Q 1d pink Solid bunch undated env straight flap no seal size E  printed to Metropolitan Railway Unused 

folded 
3 

70 EP31 QV 1d pink Solid bunch undated env straight flap no seal size E overprinted Specimen 15 

71 EP35 QV 2½d blue on PO env De La Rue Extra tough paper size L (inverted wmk) with Packet Band 10 @ 2/3 

folded mark 
6 

72 EP35 QV 2½d blue PO env on De La Rue Extra tough paper size L  Used to Switzerland h/s address Manchester 

499 duplex 
4 

73 EP36 QV ½d vermillion PO env size E 135*80 flap left, with packet band 20 @ 11D 5 

74 LP1 QV 1d black Mulready lettersheet A35 Unused HRR 70 



75 LP2 QV 2d blue Mulready lettersheet A104 Unused HRR 70 

76 LP3 QV 1d pink undated lettersheet silk threads 226x188 Used 1845? As env 70 oval 5 

77 LP3 QV 1d pink undated lettersheet silk threads 226x185 Used Kingston to Brentford 1844 5 

78 ES1 QV 1d pink dated Sinuous curl env 118x70 Harvey Nichols & Co blue embossed belt type illustration on 

front Used London  SW duplex to Southport 
25 

79 ES1 QV 1d pink dated Sinuous curl 123x70 STO env Used registered to Edinburgh 1868 16 

80 ES7 QV 1d pink undated Sinuous curl die 147ww env 135x80 brown Alfred Braby Slate Works embossed seal 

on flap Used London SW duplex to Bangor 1867 
5 

81 ES7 (S) QV 1d pink lettersheet 228x138 with 48mm gummed flap, folds to 115x70 Unused foxing 10 

82 ES7(S) QV 1d pink lettersheet thin white 251x404 solid bunch dated used as env, sealing wax, 1858 London 

EC79 duplex 
5 

83 ES11 QV 1d pink undated solid bunch env 135x80 grey embossed seal on flap Used London CDS to Bishop 

Stortford 1902 
3 

84 ES11 QV 1d pink undated solid bunch env 135x80 purple seal Price's Patent Candle Company on flap Used 

Wandsworth Duplex to Cowbridge 1886 
3 

85 ES11 QV 1d pink undated solid bunch 152x87 env brown Cadbury Brothers Ltd Bournville & arms on front and 

flap Used Birmingham CDS to London 1900 
10 

86 ES11(W) QV 1d pink undated solid bunch STO lettersheet 127*201 watermarked white paper Used Cambridge 

CDS to Birmingham 1906 
5 

87 AR43 1d pink sinuous curl dated advertising ring The Home News, Grindlay & Co London Unused wrapper 120 

88 AR44 1d pink solid bunch dated pink advertising ring The Home News, Grindlay & Co London Used cut out 

round but with margin 
8 

89 AR47 2d blue advertising Ring The Home News, Grindlay & Co London Unused cut square 12 

90 AR48 3d carmine advertising Ring The Home News, Grindlay & Co London Unused cut square 17 

91 AR48 3d carmine advertising Ring The Home News, Grindlay & Co London Used cut square 17 

92 CP27 QV 1d carmine size b with packet band ‘10 Foreign & Colonial @ 10d’ green Greek key design Mint 5 

93 CS1c QV ½p pink embossed STO postcard plain text black 78mm 19mm wavy u/1 Mint 2 

94 QV sto compound envelope, 1½d yellow + 6d both dated ESC125, some discolouration to yellow 10 

95 QV sto compound env ½d + 4d (9 dot) unused ESC192 8 

96 QV 1d wrapper uprated 1½d Jubilee stamp used to Munich 3 

97 QV 1d wrapper uprated ½d orange stamp used to Riga 4 

98 QV ½d brown wrapper used to Riga with Russian handmark 5 

99 QV ½d brown p/card CP4 unused, printed address Hahnemann & Co with order form on rear 4 

100 QV 2½d PO small env used to India manuscript 'Via Brindisi' 4 

101 QV sto 1½d brown env unused 4 

102 QV 1¼d Foreign p/card used to Italy PERFIN H R & Co 8 

103 QV 1d pink used envs, bundle of 25 mixed condition 8 

104 QV ½d dark brown sto wrapper Foreign & Colonial Investment used 3 

105 QV ½d brown wrapper Western & Brazilian Telegraph Co used 4 

106 QV ½d brown part wrapper canc Truro with fine red coat of arms 3 

107 QV WS1 dated ½d imprint on part wrapper with green embossed Bewdley Dublin on flap 3 

108 QV ½d green sto wrapper on cream paper Great Eastern Railway Co used 5 

109 QV dated wrapper WP1 fine unused 10 

110 QV 1d pink sto lettersheet Bank of England printed interior 1888 used 5 

111 QV 4d orange dated die mint envelope 4 

112 QV 1d pink sto lettersheet printed interior Bank of England used 6 

113 QV 1d pink sto lettersheet printed interior by Waterlow & Sons, used 1857 6 



114 QV 4d 9 dot sto env uprated with 3 x 6d QV stamps & ½d KE7 fine used printed address to NY 22 

115 QV 1d pink advert env for Joseph Ball Oldham, unused, minor tone spot 6 

116 QV 1d pink env SP2 tongued flap used Parkins Gotto advert on inner flap 4 

117 QV ½d brown wrapper uprated 1d lilac to Geneva 3 

118 QV 1d pink env unused addressed to Walter G Gribbon 3 

119 QV 1d 1892 p/card used to USA canc Bute Docks Cardiff cds 3 

120 QV ½d green p/card mint with fine price band ‘Court Shape 10 for 6d’. 10 

121 QV ½d brown p/card mint with price band ‘Court Shape 10 for 6d’ 10 

122 QV 2d blue env red SPECIMEN overprint, slightly grubby, EP6a 40 

123 QV ½d Patent Controller p/card with 7½d die on rear, FINE USED canc Dundee 1892, rare 140 

124 QV 1892 1d p/card used, full advert on rear for REDFERN Chicago clothing 50 

125 QV 1892 1d p/card fine L1 Late Fee duplex cancel to Sweden with TPO cancel 12 

126 QV 1892 1d p/card used to India, readdressed Darjeeling, Sea Post cds, full red print advert on rear, been folded 10 

127 QV 1892 1d reply part p/card used to USA 4 

128 QV 1889 3d p/card fine used to USA 20 

129 QV 1899 1d p/card used to Sweden, Late Fee cancel; TOO LATE FBO cds & Swedish TPO 7 

130 QV 1892 1d p/card fine used Late Fee duplex with 1d lilac paying fee, to Sweden with TPO cancel 10 

131 QV 1d Jubilee 1890 p/card fine with Guildhall cancel, unaddressed 8 

132 QV ½d brown sto card uprated ½d stamp paying late fee to USA 5 

133 QV ½d+½d reply card complete, CP23 outer part used to USA uprated with ½d stamp with control number 10 

134 QV ½d+½d reply card complete, outer used in Norwich, printed advert for Canterbury Mutton 10 

135 QV CP23 reply part used from Southampton to Spalding 4 

136 QV 1d p/card CP? used to Germany, fine Hoster cancel 6 

137 QV 1d+1d reply card complete. CP18 reply part used from Germany perfs splitting 10 

138 QV 1d p/card CP10 very fine Glasgow Carlisle Sorting Tender cancel to Sweden 20 

139 QV ½d CP1 used 27 Oct 1870 (early date) from Aberdeen 5 

140 QV ½d green p/card CP38 used to USA uprated ½d stamp 5 

141 QV sto ½d green p/card size F used to Sheffield 4 

142 QV 1½d brown + 6d dated dies mint cream env 6 

143 QV 1890 Jubilee env used to Ipswich with South Kennington special cancel with card 16 

144 QV 2d blue PO env fine mint EP6db 12 

145 QV Parkins & Gotto Advertising ring envelope unused (adherence on rear) 28 

146 QV Inland Revenue Post Card Essay 'Rough Sketch' mint 24 

147 QV RP1 Registered env, serif script, size F minor stains, flap not stuck down ,rare 48 

148 QV RP2 Registered env size F unused flap not stuck down 18 

149 QV RP2 Registered env size G unused flap not stuck down 18 

150 QV Half-Penny Letter post 1d pink advertising envelope, fine mint, one very light small stain, otherwise very 

good, 
325 

151 QV 1d pink Swine Fever env, fine used 1895 addressed to Stafford Birmingham cds, small part of rear flap 

missing 
48 

152 QV 6d sto env dated ide on translucent paper, fine mint 8 

153 QV sto wrapper used to Christiania Prices Candle advert 8 

154 QV Exceptional large 1½d sto wrapper, front fully printed G Tutill, London ornate crest etc, 275x212 front, 

been some internal strengthening of fold but superb looking item 
85 

155 QV Smith elder & Co 1d pink advert ring cut square 8 



156 QV sto wrapper The Ironmonger fine heading, ½d brown uprated 19d stamp to Spain 12 

157 QV Swine Fever 2d lake env dated ide used rare but poor condition! 8 

158 QV ½d p/card reply half used 1884, CP14b perf12/3 unpriced H&B 12 

159 QV STO Wrapper ½d brown Australian Irrigation Colonies mint 4 

160 Furness 1890 Caricature env & card unused 3 

161 QV 1d Jubilee env used uprated 2d stamp registered 1891, name crossed out 4 

162 QV Jubilee 1d env & card unused NR 

163 KEVII ½d p/card PERFIN TVR (Taff Vale railway) used canc Cardiff 1903 CP43 15 

164 KEVII 1d env PERFIN A&NC&L (Army & Navy Co-op) used 1907 ES31 15 

165 KEVII ½d wrapper Perfin HC through imprint, used to France 1902 6 

166 KEVII ½d wrapper used to Cardiff with James Evans advert & pictures of products 20 

167 KEVII ½d+½d blue-green reply card complete with used outer part with printed reply for James Templeton & 

Co, tone spots 
12 

168 KEVII ½d p/card CP53b uprated with KG5 & KEVII stamps for Express use to Germany, attractive vertical 

fold 
10 

169 KEVII 1½d yellow cut square embossed die o/printed SPECIMEN 25 

170 ES34a KE7 2½d grey STO white env 140x79 from Benjamin Brothers to Paris 3 

171 ES35 KE7 3d brown STO blue env used registered from & to Deutsche Bank Used Ilkeston to London 6 

172 KEVII sto compound env 3d brown + 4d orange used registered to France, usual creasing, ESC661 5 

173 KEVII unused pre-addressed envs x 4 3 

174 KEVII 1d p/card canc Chelsea used with fine British Post Office Constantinople arrival cds on front 6 

175 KEVII 1d p/card used to Nova Scotia printed back Union Bank of Scotland 4 

176 KEVII Size K registered env used uprated 8½d stamps, RP25, wax seals removed 20 

177 KEVII 1½d purple sto used env, large size 5 

178 KEVII most unusual env, thin manila paper, size H full normal Registered Letter printing on front no printing 

on rear, 3d PERFIN stamp, no imprint 
12 

179 KEVII sto ½d p/card divided front with Army & Navy advert sent to Mauritius with fine arrival cds on front 25 

180 KEVII ½d+3d sto env used uprated ½d to Transvaal, usual crinkling on paper 20 

181 KEVII 1d tete-beche sheet of 12 embossed imprints fine 22 

182 KGV Forces 2d registered env used APO48 & censored RPF1 G2d 7 

183 KGV 4½d registered env used uprated 1d stamp RP39G to Czech 2 

184 KGV 4½d registered env used Chester 1936 RP41F 3 

185 KGV ½d sto Printed Matter p/c 1d Revenue emb on rear Nineteen Twenty-Nine Invest Co 12 

186 KGV ½d sto p/c pale green. Change of Co name card, used 1939 NI machine cancel 10 

187 KGV 1d sto Hearts of Oak p/c size G unused 15 

188 KGV ½d outward part of reply card, Printed Matter in green, printed text in Swedish used 15 

189 KGV ½d PO card printed message & coat of arms Historical Society, used June 1912 15 

190 KGV ½d Printed Matter card with address in red for Harrods Buenos Aires Ltd, emb 1d Revenue on rear 1921 

unused 
12 

191 KGV 1d PO p/c with added 1d sto  CSP90 unused 60 

192 KGV 1950 4d blue sto env ES65 v fine unused 35 

193 KGV 6d sto commercial Parcel Post Label used ES49L 30 

194 KGV 1d sto p/card with Arms CS51 unsevered pair 12 

195 KGV ½d green sto p/c die 11 size a CS36 unused 12 

196 KGV ½d green sto p/c dies 11 & 111 CS38a&b used 10 

197 KGV ½d green sto p/c J Colman die 1V black privately printed arms used 12 



198 KGV ½d sto p/c without arms size F CS61 with 1d embossed revenue stamp on rear 4.12.28 unused 8 

199 KGV ½d green sto p/c without arms unregulated size CSW63 J fry advert on rear unused 12 

200 KGV ½d green sto p/c without arms sizer F CS65 reply complete used outer Enc Britannia 15 

201 KGV 1d sto p/c with arms CS48 size F unused & used 12 

202 KGV 1d sto p/c with arms CS49 size G unused 8 

203 KGV 1d sto p/c with arms with Return Post Card & facsimile manuscript address to White fisher unused 20 

204 KGV 1d sto p/c with arms CS48 size F with British Empire added unused, large mounting remain on rear right, 

minor tone mark 
12 

205 KGV 1½d sto p/c without arms used to Germany, 20 

206 KGV 1½d sto p/c with arms CS89 used to Sweden 18 

207 KGV 2d sto p/c with arms used to Bedford size F CS92 25 

208 WW1 Field Service P/cards x2 & Hospital Admission card (no imprints) 8 

209 KGV PO Wrappers used WP25a,25b,30,33 all uprated 6 

210 KGV 1½d env EP61 o/print SPECIMEN  fine 30 

211 KGV 2d env revalued to 1½d ES57 added 1½d stamp used to Switzerland at 3d rate fine 35 

212 KGV 3d sto env revalued to 2½d with BFH triangle used to Azores, Prices Candles crest on rear, fine & rare 90 

213 KGV 4½d size F registered env blue manila lining RP34f unused, mounting residue on rear 40 

214 KGV 4½d size G registered env RP45 used in Tangier 1937 to UK, mounting residue om rear scarce 30 

215 KGV 2d WHSmith wrapper used WS25 20 

216 KGV ½d + KE7 7½d embossed Comptroller Patent postcard fine mint 20 

217 EP55 KG5 ½d green PO env size I 225x100 tongue left printed from University of London Used to Germany 

South Kensington CDS 
5 

218 EP66 KG5 1½d brown 1924 Wembley env Mint 5 

219 EP59 KG5 ½d green on buff PO env tongue size M Alfred Smith & Son (stamp dealers) h/s front Used to 

Holland 1916 CDS 
15 

220 ES42(S) KGV ½d green emb printed paper rate lettersheet  bill from George Harding & Sons Used 6 

221 ES42 KGV ½d green STO env from Tea Planters and Importers cream 147x114 Mint 2 

222 ES43 KGV 1d scarlet STO env from Tea Planters and Importers cream 145x120 Mint 2 

223 ES53(S) KG5 ½d brown emb stock brokers lettersheet printed Messrs Arthur Wheeler & Co 271x226 to point of 

50mm flap which folds to 121x87 Mint 
15 

224 ES45 KG5 2d orange STO brown env 191x123 Used 1916 London to Surbiton to Sir Charles Fryer (details enc) 5 

225 ES46b 2½d dark blue STO env 145x120 from Tea Planters Minories, Used to Germany 3 

226 CS60 ½p green sideface STO Printed Paper Rate p/c size d 114x88 Goodenough/Gas Light & Co Co/SSS 8/25 

Mint 
3 

227 CS63 KG5 0.5p green sideface STO p/c unreg size 203*125 from Blyvooruitzicht Gold Mining Company 

Limited 21.1.39 Used poor  (hole punched and torn out) 
5 

228 KGV 2d+3d registered env mint RP35Gb CV £75 10 

229 KGV 4d+1d registered env mint RP37Ga 9 

230 KGV 4½d H2 registered env mint RP39 4 

231 KGV 4½d size H2 registered env used to Cardiff RP42 6 

232 KGV 4½d size H2 registered env mint RP42 7 

233 KGVI 5½d size G registered env RP55 Pirie Appleton CV £60 mint 9 

234 KGV 2d orange PO envelope used EP62 Cat £150 25 

235 KGV 2d orange on blue env, 'Tourists Tin' advert with 3 small petrol can, very attractive but punch holes in 

bottom 
6 

236 KGV 1d p/card printed The Book Society unused CP73 3 
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237 KGV ½d STO p/card unused D H Evans 1923 1d emb Revenue on rear 6 

238 KGV ½d sto p/card LMS Railway Limited used Printed Matter in red 7 

239 KGV ½d embossed sto Printed Matter p/card Ass Portland Cement Manufacturers, embossed 1d Revenue on 

rear unused 
7 

240 KGV ½d embossed sto p/card Printed Matter HAG Coffee unused 5 

241 KGV 1½d emb sto env printed address British Broadcasting Co, unused been folded 5 

242 KGV size H2 mint 4½d registered env RP45 CV £50 16 

243 KGV small size ½d wrapper WS33 uprated ½d used 4 

244 KGV 9d Telegraph form unused, no selvedge J T & S Ltd size B 17 

245 KGV Unfolded ½d; 1d & 2d envelopes 10 

246 KGV BEE 1d cards 1924 & 1925 unused, couple tone spots on later card 6 

247 KGV ½d green EP55 size I env unused 4 

248 KGV 1½d sto ALBINO env fine mint 48 

249 KGV 1d PO card with added 1d sto die fine mint rare CSP90 55 

250 KGV 1d sto postcard uncut sheet of 4 22 

251 KGV 1½d sto postcard uncut sheet of 4 32 

252 KGVI 8½d registered env used Liverpool uprated 1d Wilding paying 7d fee RP72G 5 

253 KGVI 1d + 1d reply lettersheet Nat Blood Transfusion Service form, outer half used, fine condition, red 

printing on grey paper 
60 

254 KGVI 5½d registered env,. Size F blue paper lining RP64 canc Waterworks St Liverpool 1948 20 

255 KGVI 5½d registered env size G RP64 uprated ½d to Austria USA Zone Maghull slip 20 

256 KGVI 1d sto card no arms London North Eastern Railway, 1d emb Revenue on rear 15 

257 KGVI 2d orange Wide World commercial used ES63W wrapper scarce 30 

258 KGVI 1s WHSmith wrapper used ES75W 30 

259 KGVI 1d reply card NBTS outer half only used size F CS109 15 

260 KGVI 1½d reply card outer half only NBTS used CS113 20 

261 KGVI 1½d sto p/c size D without arms CS113 Rowntree Advert used 8 

262 KGVI 2d sto p/c without arms size D used 20 

263 KGVI 2d sto embossed size F p/c CS153 uprated with ½d meter mark on pink card used 30 

264 ES60 KG6 6d STO env 145x90 Used adama address to Amsterdam 1959 Greetings to telegram slogan 8 

265 ES69 KG6 2d brown buff window STO env from Airguard, lifeguard logo on front factory picture on flap Used 

Fulham 1659 
4 

266 ES69 KG6 2d brown STO env white window 151x89 from Esso Manchester with blue & red logo Used 5 

267 ES69 KG6 2d brown STO env white window 151x89 from Esso London overprinted address with blue & red 

logo Used 
5 

268 ES70 KG6 2½d red STO env buff window 135x106 printed in blue Castrol with logo Used 3 

269 ES71 KG6 3d violet STO env 121x93 Mint 3 

270 ES71 KG6 3d violet STO env white 199x86 printed to Readers Digest (in blue) folded Mint 3 

271 ES71 KG6 3d violet STO env buff window 215x199 printed from 55/56 Pall Mall Used 5 

272 ES71 KG6 3d violet STO env buff window 152x90  North Thames Gas Board Westminster Used 5 

273 ES71 KG6 3d violet STO env white 152x88 Used with label over printed address for Kelly Directories, Post 

Office Directories Office Used 
5 

274 ES71 KG6 3d violet STO env white 155x90 Used from Wilson & Garden Ltd 4 

275 ES72(W) KG6 4 blue WHSmith wrapper 310x102 cut down Used cds 13 

276 ES74 KG6 9d green STO env cream 293*203 from Barclay's Bank Unused, folded, spots 7 

277 ESC800 KG6 ½d +½d env 179x96 buff window from The City of London Electric Lighting Co Ltd Used 6 



278 ESC830 KG6 2d brown + 1d blue env white 148x98 Mint 4 

279 ESC866 KG6 1½d green + QEII 1d blue env 163x110 Mint 3 

280 ESC870(W) KG6 2d brown + 2½d red QE2 WHSmith wrapper piece 165x75 Used 2½d has offset 8 

281 CS114 KG6 1½p green STO postcard size f proxy card 1951 for EK Cole Limited Mint 10 

282 KGVI sto compound window env used ½d green+½d green 3 

283 KGVI sto compound env used 1d red+½d green ESC802 10 

284 KGVI ½d green letterpress WHSmith used wrapper WS29 30 

285 KGVI/QEII mixed sto compound WHSmith wrapper 2d + 2½d ESC870 used 15 

286 KGVI 3d Forces registered env, RPF3 G2a used  circular Maritime M<ail cancel 7 

287 KGVI !½d green l/press Daily telegraph wrapper fine used 5 

288 KGVI Large sheet green paper with 3 sets of pairs of ½d orange tete beche fine 55 

289 KGVI mint POW lettersheet APF3 5 

290 KGVI Size H 5½d registered env, used fine HENLOW CAMP canc July 1945 7 

291 KGVI 6½d registered envs, Size K used RP68 & RP69 10 

292 KGVI 5½d size K registered env used Dunstable 6 

293 KGVI 2d orange p/c mint with price band ‘11 for 2s’ 8 

294 KGVI 1d+1d p/card mint with price band ‘14 for 2s6d’ 8 

295 KGVI 1½d & 2d window envs and QEII 2½d same all used Sanderson Wallpapers printing 5 

296 KGVI 5½d size F registered env Thomas De La Rue under flap, RP65 good used rare unpriced H&B 59 

297 KGVI 5½d size H RP60 P & A Co Ltd registered env, uprated 1½d CV £100 30 

298 KGVI/QEII mixed reign env with 6 dies: KGVI 4d+1½d+½d QEII 2½d+2½d+3d fine mint 60 

299 KGVI/QEII mixed compound envs 1½d+3d (x 2) 4 

300 KGVI unused air lettercard no imprint & same Canada NR 

301 QEII Collection of air letter wrappers bands, 7 in total, inc Christmas 2 

302 QEII ES135b 2nd class octagonal used env from Regional Transfusion Centre unpriced in H&B 20 

303 QEII Norwich Union used 1st class window env ESC163b 5 

304 QEII 69p registered env with 7p cutout & 2 stamps, used to Germany RP111 5 

305 QEII Formula registered env used with 53Yp cutout  & uprated 5 

306 QEII Formula registered env used with £1.04 cutout & stamps to Germany 5 

307 QEII 90p registered env used with added stamp to Germany RPF32 5 

308 QEII Size K registered envs 23p+½p & 29½p mint NR 

309 QE!! Decimal registered envs, sizes G&H, mint & used x 11 NR 

310 QEII collection of m & u mainly decimal envs/lcards/pcards x 11 NR 

311 QEII 8½d size F registered env mint NR 

312 QEII 1½d green on yellow Printed Paper mint wrapper WSP43 4 

313 QEII 2d brown on yellow Samples wrapper WSP44 mint 4 

314 QEII 2½d on yellow ‘Newspaper Registered at PO’ wrapper WSP45 mint 4 

315 AEPS 2p+1p lettersheet unused 4 

316 AEPS 1p+1½p lettersheet unused 4 

317 AEPS 2p+½p lettersheet unused 4 

318 AEPS 1p+1½p+1p lettersheet unused 6 

319 QEII 3p machin p/c for XXVII Convention of Yorkshire Phil Ass o/p SPECIMEN 10 

320 QEII 1963 pictorial airletters view of London APS4/5 unused 12 

321 QEII 1963 pictorial a/letters fine used to NZ typed address International Gift Fair Blackpool cancels x2 15 

322 1995/2015 QEII NVI envs, group of 37 different; DL1stx7, 2nd x10; C51st x10; 2ndx10; C4 1st x5 2nd x3 

mostly unused 
20 



323 QEII sto env 1d+2½d ESCP 886 unused 10 

324 QEII 3p sto env 1971 ES107 House of Commons seal unused 4 

325 QEII 6d WHSmith wrapper used ES82W 15 

326 QEII 9d WHSmith wrapper used ES83W 20 

327 QEII Air Packs size C4 Europe EPAP13/14/15 Worldwide EPAP18/19/20 unused 15 

328 QEII Air Packs size C4 Tuips EPAP5 Snowmen EPAP6 unused 12 

329 QEII Air Packs size C3 Tartan, Christmas Trees EPAP7 & 8 unused 12 

330 QEII 1½d green + ½d sto p/c without arms NBTS outer half used, centre fold but very rare 50 

331 QEII 2dsto NBTS p/c reply half used size F without arms 15 

332 QEII 2p+½p Wiltshire Fed p/c used 4 

333 Application for Printing of Postage stamps on customers own mater LB634 (Envelopes) 1st October 1961 HQ 

307?61 SA 2 sheets 3 sides foolscap (users handwritten notes) 
5 

334 Application for Printing of Postage Stamps on customers own material PAS634 (Envelopes) July 1968 4 pages 

A4 
5 

335 Application for Printing of Postage stamps on customers own material PAS634 (Envelopes) July 1968 4 pages 

foolscap 
5 

336 Application for Printing of Postage stamps on customers own material LB633 (Postcards, wrappers, labels 1) 

1st October 1961 HQ/308/61 SA 2 double side pages foolscap 
5 

337 Application for Printing of Postage stamps on customers own material PAS633 (Postcards, wrappers, labels) 

December 1970 C129E.500.5.70.JKH 4 pages A4 
5 

338 PAS 635 Request for Stamps to be Surface Printed on Paper to be Used as Postcards, Wrappers or Labels Blank 

form 0747W.250.3.69MC 
5 

339 PAS 635 Request for Stamps to be Surface Printed on Paper to be Used as Postcards, Wrappers or Labels Blank 

form 0747W.250.3.69MC 
5 

340 EP132 QE2 9p blue env for 10th  Anniv National Postal Museum, 4 FDC with NPM Maltese cross, Trafalgar 

Nelson, Edinburgh and London WC NPM machine slogan cancels (4) 
10 

341 4 STO used envs with HoC Oval.  ES79 QE2 2½d carmine 146x120 uprated ½d ES80 QE2 3 violet 146x120 

flap, + ES84 QE2 4d blue 162x114, ,+ ES89 4 sepia 162x114 
10 

342 ES98 QEII 5d indigo 153x86 from Armour (inverse blue flash top left Used 1½ 

343 ES125(PY) QE2 1st red octagonal NVI 24x23 thin frame English 1 175x110 from The Post Office, friends of 

Postal Museum cachet on back Used 
2 

344 ES145(P) QE2 1st red octagonal NVI 23½*25 thin frame continental from The Post Office code IDL back.  

Used red cancel 1992 
2 

345 ES180? QE2 2nd NVI 25mm 2*PostPaid yellow phosphor Used size 153x90 window env believed to be from 

Ticknell Fuels Ltd 
2 

346 ES180? QE2 2nd NVI 25mm 2PostPaid yellow phosphor Used size 172x126 window env believed to be from 

Ticknell Fuelds Ltd 
2 

347 ES106e(B) QE2 1st black 25mm 2PostPaid STO DL env blue phosphor from HSBC 27/32 Poultry code 23/00 

inside Used 
2 

348 ES161c QE2 blue NVI WDL 2*Postage Paid 25mm blue-green pale blue green phosphor blue (10/03) and deep 

blue (No Code) dotted linings from NG Bailey & Co Ltd, Ilkley Used (2) 
3 

349 ES162b QE2 NVI 25mm blue 2*PostPaid Clear Phosphor Marks & Spencer Greetings card with illustrated 

brown env (Cheers) 177x177 still in original plastic packaging Mint 
16 

350 ES162b QE2 NVI 25mm blue 2*PostPaid Clear Phosphor Marks & Spencer Greetings card with illustrated pink 

env (Happy Birthday/Flowers) in original plastic packaging Mint 
16 

351 ES162b QE2 NVI 25mm blue 2*PostPaid clear Phosphor Marks & Spencer Greetings card with illustrated 

yellow env (Happy Birthday/Teddy Bears) 177x177 still in original plastic packaging Mint 
16 

352 ES7173c© QE2 black 2nd NVI 26mm STO C4 env 2*Postage paid clear phosphor printed from Timeplan with 

logo pp up to 60g Mint 
5 

353 ES? (PB) QE2 1st blue NVI 25mm pale blue phosphor STO WDL env from Your Move (blue & green logo on 

front) pp 100g code EAr108 10/1999 PIP logo 20½mm Used 
2 

354 ESC1001 QE2 ½p turquoise + 3p blue octagonal embossed STO env with House of Lords oval on flap Used 

uprated 21p 1975 
4 

355 ESC1001(S) QE2 ½p turquoise + 3p blue octagonal embossed STO lettersheet 133*336 with tuck in flap ruled 

inside Mint 
4 

356 CPSP1 QE2 1d olive machin STO on certificate of posting Mint 4 

357 CPSP2 QE2 ½p+½p STO on certificate of posting Unregistered letters and ordinary parcels Mint 3 

358 CPSP2 QE2 ½p+½p STO on certificate of posting Unregistered postal packers except parcels Mint 3 

359 CPSP3 QE2 1p STO on certificate of posting Unregistered postal packets except parcels Mint 3 

360 CP127d QE2 33p p/c Rocket on back used no message FD cancel on uprating stamp 25p D-day 3 

361 CS169 QE2 2½p carmine STO postcard no arms size f Cat **** Used 1961 (Signed Eamon Andrews) some 

marks 
20 



362 CS255 QE2 4p brown STO postcard unreg 166x109 Sir Winston Churchill Mint 6 

363 CSP267 QE2 ½p + 4p brown postcard size g Swindon Philatelic Society Used 120 year STO facility etc 4 

364 CSP283A QE2 2½p pink + 2½p pink PO card uprated STO mint 10 

365 CSP282 QE2 2½p pink + ½p turquoise PO card uprated STO mint 6 

366 CSP283 QE2 2½p pink +1½p black PO card uprated 6 

367 QEII/KGVI mixed sto compound env 2d+½d orange used ESC9712 4 

368 QEII/KGVI mixed sto compound window env used 2d+½d orange small tear, backflap damage 3 

369 QEII/KGVI mixed compound foolscap window env, used 2½d+½d orange ESC 974 4 

370 QEII 1d+2½d Tudor Rose mint compound env ESCP886 3 

371 QEII 2d+2½d Tudor Rose mint compound env ESCP966b 5 

372 QEII sto compound mint env Tudor Rose 2½d+2½d+2½d 5 

373 QEII sto compound used Tea Planters env with 2d + ½d orange underneath, readdressed lightly folded ESC887 3 

374 QEII 1½d+1d Farleigh letterpress on cream mint wrapper Printed Paper rate fine unused WS69 20 

375 QEII 1d+2d Farleigh letterpress part wrapper only, used WS65  

376 QEII 2½d reply postcard uprated with ½p letterpress Machin & added adhesives mint (not previously 

recorded?) 
80 

377 QEII 3d Farleigh reply postcard mint uprated with ½p letterpress Machin (prev unrecorded) 80 

378 QEII 4d sepia reply postcard mint, uprated with ½p letterpress Machin CSP243 20 

379 QEII 2½p emb FDI env, used, Post Strike delay cachet 1 

380 QEII ½p+3p used env, De La Rue Collection ESCP1001 2 

381 QEII 3½p,4p & 5p l/press Machin Airmail p/cards unused CS252/254/256 9 

382 QEII Machin l/press reply half p/cards used to UK: 3p,3p+3p,2½p+½p,3p+2½p & 4p sellotape remains on 2 15 

383 QEII sto used reply card both halves reply from NSW6 6 

384 QEII 6d+6d used registered envG2 uprated 3d RP80 10 

385 QEII 15p Forces registered env unused RPF20 G2 2 

386 QEII 15p Overseas reg env size H2 unused RP98 2 

387 QEII Forces 75p registered env used FPO299 uprated 2p RPF312 3 

388 QEII £1 Forces registered env used uprated 12½p FPO77 3 

389 QEII 12p Airmail Machin lettersheet, AP27 2 

390 QEII 1½p black Machin unused gummed label 5 

391 QEII Festival of Stamps Presentation Pack with 3p+½p Machin souvenir sheet 2 

392 QEII AEPS unused lettersheet 1p+1½p+1p 5 

393 QEII AEPS unused lettersheet 2p+1p cancelled 2 

394 QEII 1st & 2nd class unused envs EP147 & 148 1 

395 QEII 5 diff 2nd & !st class used envs NVI E7 & 8 3 

396 QEII 1st class env unused  unlisted NVI stamp Postage paid Royal Mail 2 

397 QEII 2nd class A4 size env, folded, unlisted NVI stamp postage paid Royal Mail 2 

398 QEII Swiftair env AS1 unused 4 

399 QEII 2 large 1st class plastic envelopes unused, EPAP15 & 20 6 

400 QEII 2½d Farleigh wrapper used with Stamford Mercury precancel small tear 4 

401 QEII 1½d green Farleigh plain sto postcard 4 

402 QEII 3d+3d Used complete reply card used within UK 4 

403 QEII 4d Tudor rose cutout used on cover 1968 1 

404 QEII ½d orange Farleigh p/card 1st UK Aerial Post used uprated with Midland Stampex cancel 2 



405 QEII 5d Farleigh Post Card used 1969 by Radiospares, very light tone mark but rare card CS159 10 

406 QEII sto compound window env used 3d+1d Tudor Rose 4 

407 QEII CP130 35p picture cards - 3 mint copies 2 

408 QEII 6d Shakespeare airletter used with Stratford special FDI cancel 4 

409 QEII ½p+½p Certificate of Posting USED 4 

410 QEII sto 1/9d registered die on foolscap cream envelope, fine mint RSP12 6 

411 QEII OHMS census env, used with 1 NVI E3b, no apostrophe between y & s of ‘Majesty’s’ rare 10 

412 QEII Certificate of Posting ½p+½p mint 2 

413 QEII 75p registered env uprated 12p used boxed Received Posted Out of Course 5 

414 QEII Size K Used registered envs 3/4d;3/5d;23p; 29p  (4) 12 

415 QEII 4d Machin p/card 'Centenary of 1st Postcard’ printing with special cancel 7 

416 QEII STO 2½d+½d used Insurance postcard, dies underneath each other, fine used, usual spike hole, 

149x102mm rare 
24 

417 QEII Forces Airletter 3d Tudor Rose emb + 1d Farleigh ASP26 6 

418 QEII Forces Airletter 3d violet ASP18 fine mint 4 

419 QEII Forces airletters 2½d & 3d Tudor Rose ASP2 & 3 fine mint 5 

420 Cadburys QEII 2d Farleigh p/card used 1959 large size with picture of box of chocolates on the front (not seen 

by me before) 
20 

421 Cadburys QEII 3d Farleigh p/card large size, unused, picture of chocolate bar on front 12 

422 Cadburys QEII 4d Farleigh p/card large size used Confectionery Division 12 

423 QEII 2d brown Farleigh Insurance card used 1960 size G 15 

424 QEII 1/3d sto registered env, Barclays Bank fine used 18 

425 QEII Tudor Rose 2d window env, mint with Sun Life printing to inner flap NR 

426 QEII Compound Tudor Rose env unused 3d+6d x 3 3 

427 QEII octagonal Machin envs mint 3½p/5½p/7p all with price bands NR 

428 QEII Robert Burns Airletter unused o/p SPECIMEN NR 

429 QEII Stamford Mercury precancel on compound wrappers 2½p+3p (x2) 7 89d+5p used 5 

430 QEII School Specimen o/p on Tudor Rose envs: 2½d. 3d.4d 6 

431 QEII 2d+2d mint reply & 2 reply parts used from Australia 4 

432 QEII 2½p+½p self adhesive pair on backing paper mint 3 

433 QEII 6 sto advert labels mint 2 

434 QEII 3d lettercard LCP20 good used NR 

435 QEII CP115 4d p/cards x9 with price band NR 

436 QEII 2½d Farleigh p/cards inc 14 m & u and 9 with price band 3 

437 QEII 4d+4d reply cards x 6 with price band NR 

438 QEII Qty of decimal & sterling envs used NR 

439 QEII Lettercards, mint x30 mainly sterling, some duplication NR 

440 QEII Envelopes mint x 29 sterling & decimal little duplication NR 

441 QEII 4d Lettercard uprated 3d sent to USA NR 

442 QEII 2½d l/card uprated 1/0½d to Canada NR 

443 QEII 5 size H used registered envelopes NR 

444 QEII/KGVI Used airletters x22 mostly Coronation & 6d Parliament sent to Australia NR 

445 QEII Quantity of unused aerogrammes NR 

446 QEII 8 used lettercards NR 

447 QEII 2½d env used with 55ore Norwegian stamp canc Bergen to England NR 

448 QEII/KGVI 2½d+½d compound window env used NR 

449 QEII 3d Tudor Rose envs x 20 mint NR 

450 QEII foolscap envs, mint decimal Machin x 20 NR 

451 QEII foolscap envs used x 22 inc FDI & sto NR 
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